131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 1/154 ze dne 16. 2. 2023.

Článek II.
Výše finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 24 270 000 Kč (slovy dvacetčtyřimilionydvěstěsedmdesáttisíc) 
dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt 
finančními prostředky z rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od prvního dne poskytování služby do 
posledního dne jejího ukončení, nejdéle však na úhradu nákladů (výdajů) běžného roku, tj.